

---

Katowice, dnia 09 października 2018 r.

### Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

#### Przedmiot zamówienia:

Sukcesywna dostawa odczynników chemicznych i mikrobiologicznych dla Instytutu Ekologii Terenów Uprzemysłowionych. Znak sprawy: ZP/10/PN/BL/2018.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej ustawą Pzp, w odpowiedzi na pytania Wykonawców Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1.** Dotyczy części XV poz. 29. Specyfikacji techniczno – cenowej, stanowiącej zał. nr 1.1 do SIWZ.

Czy Zamawiający nie popełnił oczywistej omyłki w zakresie poz. 29 tj. prawidłowy nr katalogowy to CT0067B MTZ 5 µg Metronidazole, krążki antybiotykowe w miejsce CT0466B? oraz czy w poz. 30 w miejsce Metronidazole 500 µg – Krążki do antybiogramów w kardridżach (rurki) (Oxoid nr kat. CT0466B lub równoważny) winno być MTZ 50 µg Metronidazole, krążki antybiotykowe o nr katalogowym CT0466B?

**Odpowiedź:** Zamawiający popełnił omyłkę w zakresie dotyczącym poz. 29 w części XV- prawidłowe stężenie Metronidazolu winno być 5 µg, produkt o nr kat. CT0067B. Zamawiający zmodyfikował specyfikację techniczno-cenową, stanowiącą załącznik nr 1.1. do SIWZ w zakresie pozycji 29, części XV. Modyfikacja została opublikowana w dniu 09.10.2018 r. na stronie internetowej Zamawiającego.

**Pytanie 2.** Dotyczy części XV poz. 30. Specyfikacji techniczno – cenowej, stanowiącej zał. nr 1.1 do SIWZ.

Czy w poz. 30 w miejsce Metronidazole 500 µg – Krążki do antybiogramów w kardridżach (rurki) (Oxoid nr kat. CT0466B lub równoważny) winno być MTZ 50 µg Metronidazole, krążki antybiotykowe o nr katalogowym CT0466B?

**Odpowiedź:** Zamawiający popełnił omyłkę w zakresie dotyczącym poz. 30 w części XV- prawidłowe stężenie Metronidazolu winno być 50 µg, produkt o nr kat. CT0466B. Zamawiający zmodyfikował specyfikację techniczno-cenową, stanowiącą załącznik nr 1.1. do SIWZ w zakresie pozycji 29, części XV. Modyfikacja została opublikowana w dniu 09.10.2018 r. na stronie internetowej Zamawiającego.

**Pytanie 3.** Dotyczy części XV poz. 30 Specyfikacji techniczno – cenowej, stanowiącej zał. nr 1.1 do SIWZ.

Czy Zamawiający może uszczegółowić ile opakowań wymaga w poz. 30 w pakiecie XV?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga dostarczenia 3 opakowań w zakresie poz. 30 w części XV. Zamawiający zmodyfikował specyfikację techniczno-cenową, stanowiącą załącznik nr 1.1. do SIWZ w zakresie pozycji 29, części XV o brakujące informacje. Modyfikacja została opublikowana w dniu 09.10.2018 r. na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR IETU

*dr hab. inż. Jan Skowronek*